12.10.2021 עד 14.10.2021מחזור שמיני:73-2021

16.11.2021 עד 18.11.2021מחזור תשיעי:74-2021

20.12.2021 עד 22.12.2021מחזור עשירי: 75-2021

על מרכזי ההערכה
מרכז ההערכה הוא כלי אבחוני שמטרתו היא לעמוד על סגולות המועמדים ועל מידת התאמתם לשיפוט, לפי סעיף 11א׳ לכללי
השפיטה )סדרי העבודה של הוועדה לבחירת שופטים(, התשמ"ד-1984. המרכזים מנוהלים על ידי צוותים של שלושה שופטים

ומשתתפים בהם, ברגיל, שני פסיכולוגים תעסוקתיים וכן עורך-דין.
הוועדה לבחירת שופטים מקבלת את הערכות הצוותים על המשתתפים במרכז ההערכה. הערכות שהן בעלות אופי של המלצה,

תשמשנה לוועדה מקור נוסף, על שאר המקורות, כדי לבחון את מידת התאמתו של המועמד לכהונה שיפוטית.